tettessék meg; de ha mindezekkel sem gondolna, legényé-

tl, inasától megfosztatván, mívhelyéll is eltillassék. Ila
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ki penig az mesterek közül bírságon marad, és azt az

els gyléskor meg nem adja, annak letételire más öszve-

gyiéskor is intessék, ha ugyan mog nem akarná adni,

mivé és legénye f'ogadlassék el, inig megadja.

Ultimiis.

Ha azért a' két f czéhmesteiek is tunyán járnak el

tisztjekben és gondviseletlenek fognak lenni, kétszerte

való büntetést érdemelnek.

Quos omnes articulos eisdem aurifabiis eorumque in

arte sua successoiibus universis modo piaemisso obsei-

vandos extradedimus et iis omnibus instar alienis ordinis

arliíiciim in liac eivitate nostra in ceha et uno confiater-

nitatis nexu existentibus, uti frui et gaudere omnimodo
permisimus et concessimus haruni litteraium sigillo nostro

authentico roboratorum vigoie et testimonio.

Dátum in praescripta civitate M\ ásáiliely die piima

Április anno Millesimo sexcentesimo trigesimo secundo.

Subseriptum erat Stephanus Szetts, major iudex prima-

rius ceterique iurati cives civitatis Marus Vásárhely mpr.

Nos itaque praemissa sup[)licatione nobis modo, ({uo

supra porrecla, benigne exaudila et admissa, praeseriptas

litteras piivilegiales, nobis modo praemisso exhibitas —
praesentibus lilteris nostris, de verbo ad verbum sine

diminulione et augmento aliíjuali insertas et inseriptas —
quod onmes earundem conlinenlias, clausulas, articulos

et puncta eatenus, (juatenus eaedem rite et legitimé exis-

tunt emanatae, viribusque earum veritas suííragatur, prae-

missis sub condilionibus, ratas gratas ac acce[)ta haben-

tes, pro anlefalis Martino et Stephano Eöttves, tamquam
primariis ceterisque magistris aurifabris Marosvásárheiyini

degentibus et eorum successoribus universis perpetuo

valiiuras confiimavimus, imo ij)Sos praedeclaratis univer-

sis articulis et privilegiis ac etiam praerogativis et liber-

Kornfeld' kOni/vtár. VII. 9
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lalibus. (juilnis aliorum locoium eius oidiiiis magistri

cehas habentes uli consaeverunt, uti riiii cl i^audeie in

perpetuum concessiinus, ac ab univeisis quoqiie legni

nostri aurificibus et cuiusvis functioiiis et [)raeeminentiae

hominibus concedere maiulamns ct conimittimiis. Ilaruin

nostrarum pendentis et authentici sigilli nostri nuininiine

loborataruni vigoie et lesfimonio litteraiuni niedianle.

Daliini in aice nostia Fogaras die decima quinta

Julii, anno Domini Millesimo sexcentesinio tiigesinio